
 

Врз основа на член 39, став 2 од Законот за 
локална самоуправа (“Службен весник на 
Република Македонија“ бр.5/2002 година), а 
во врска со член 27 од Статутот на Општина 
Кичево (“Службен гласник на Општина 
Кичево” бр 09/13), и член 58 од Деловникот на 
Советот на Општина Кичево (“Службен 
гласник на Општина Кичево“ бр. 5/06), 
донесувам: 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
За свикување нa 2-та  седница на Советот 

на Општина Кичево 
 

 
СВИКУВАМ 2-та седница на Советот на 
Општина Кичево. 
Седницата ќе се одржи на ден    01.12.2025 
година (понеделник)  во салата  на Советот 
на Општина Кичево  со почеток во 10,00 
часот. 
 
-  За работа на седницата го предлагам 
следниот: 
 
Усвојување на Записникот од 53 -та  седница 
на Совет на Општина Кичево од. 26.08.2025 
година. 
Усвојување на Записникот од 54 -та  седница 
на Совет на Општина Кичево од. 30.09.2025 
година. 
Усвојување на Записникот од 55 -та  седница 
на Совет на Општина Кичево од. 29.10.2025 
година. 
 
 

Д н е в е н   р е д 
 

1. Предлози од Комисијата за мандатни 
прашања избор и именувања. 
 
 

• Комисија за Статут и прописи  

Në bazë të nenit 39, paragrafi 2 të Ligjit për 
Vetëqeverisje lokale ("Gazeta zyrtare e 
Republikës së Maqedonisë" nr.5/2002), 
ndërsa në lidhje me nenin 27 të Statutit të 
Komunës së Kërçovës ("Fletorja zyrtare e 
Komunës së Kërçovës" nr. 9/13),  dhe nenit 
58 nga Rregullorja  e Këshillit të Komunës së 
Kërçovës ("Fletorja zyrtare e Komunës së 
Kërçovës" nr. 5/06), sjellë: 

 
 

A K T V E N D I M 
Për konvokimin e mbledhjes së 2-të të 

Këshillit të Komunës së Kërçovës 
 
 

KONVOKOJ mbledhjen e 2-të të Këshillit të 
Komunës së Kërçovës. 
Mbledhja do të mbahet më dt. 01.12.2025( е 
hënë), në sallën e Këshillit të Komunës së 
Kërçovës, me fillim në orën 10,00. 
 
 
Për punën e mbledhjes e propozoj si vijon: 
 
 
Miratimi i Procesverbalit nga mbledhja e 53-
të e Këshillit të Komunës së Kërçovës nga 
26.08.2025. 
Miratimi i Procesverbalit nga mbledhja e 54-
të e Këshillit të Komunës së Kërçovës nga 
30.09.2025 . 
Miratimi i Procesverbalit nga mbledhja e 55-
të e Këshillit të Komunës së Kërçovës nga 
29.10.2025. 
 

 
R e n d i   i   d i t ë s 

 
1. Propozime nga Komisioni për 

çështje mandatare zgjedhje dhe 
emrime. 
 

• Komisioni për Statut dhe 
shkresa 



 

• Комисија за финансии и буџет и 
вршење надзор врз материјално 
– финансиско работење 

 

• Комисија за јавни и комунални 
дејности, урбанизам и заштита 
на животната стредина 
 

• Комисија за опшествени 
дејности и соработка со 
невладини организации 

• Комисија за еднакви можности 
на жените и мажите 

• Комисија за именување на 
улици, плоштади и друри 
инфраструктурни објекти во 
Општина Кичево 

• Комисија за празници и 
манифестации и доделување 
општински признанија и награди 
 

• Комисија за месна самоуправа 

• Комисија за заштита на 
човекова средина 

• Комисија за здравство 

• Комисија за млади и спорт и 
рекреација 

2. Квартален Извештај за реализација на 
Буџетот на Општина Кичево за трет 
квартал од 01.01.2025 до 30.09.2025. 
 

3. Предлог Одлука за проширување  на 
средствата во Буџетот на Општина 
Кичево за 2025 година. 
 

4. Предлог Одлука за измена на 
распоредот на средствата на Буџетот 
на Општина Кичево за 2025 година. 

 
5. Предлог Правилник за методологијата 

за утврдување на крутериуми за 
рапределба на блок дотацијата 
наменета за општинските основни 
училишта на подрачјето на Општина 
Кичево 

 

• Komisioni për financa dhe 
buxhet dhe kryerjen e 
mbikqyrjes së punës  matriale 
dhe financiare 

• Komisioni për veprimtari 
publike dhe komunale, 
urbanizëm dhe mbrojtjen e 
mjedisit jetësor 

• Komisioni për veprimtari 
sociale  dhe bashkëpunim me 
organiztat joqeveritare 

• Komisioni për mundësi të 
barabarta të grave dhe burrave 

• Komisioni për emërim të 
rrugëve, shesheve dhe 
objekteve tjera infrastrukturore 
në Komunën e Kërçovës 

• Komisioni për festa dhe 
manifistime dhe dhënien e e 
njohjeve dhe shpërblimeve 
komunale 

• Komisioni për  bashkësit lokale 

• Komisioni për mbrojtjen e 
mjedisit njerëzor 

• Komisioni për shëndetësi 

• Komisioni për të rinjë sport dhe 
rekreim 

2. Raporti Kuartal për realizim të 
Buxhetit të Komunës së 
Kërçovës për kuartalin e tretë 
nga 01.01.2025 deri 30.09.2025. 

3. Propozim Vendim për zgjerimin 
e mjeteve në Buxhetin e 
Komunës së Kërçovës për vitin 
2025. 

4. Propozim Vendim për ndryshim 
të shpërndarjes së mjeteve në 
Buxhetin e Komunës së 
Kërçovës për vitin 2025. 

5. Propozim Rregullore për 
metodologjinë e përcatimit të 
kritereve për ndarjen e bllok 
dotacioneve destinuar për 
shkollat fillore të komunës në 
rajonin e Komunës së Kërçovë. 



 

6. Предло Правилник за методологијата 
за утврдување на крутериуми за 
рапределба на блок дотацијата 
наменета за општинските средни 
училишта на подрачјето на Општина 
Кичево 
 

7. Извештај на приходи и трошоци 
квартал 3 за остварен финансиски 
резултат на ЈП„Комуналец„ 
Кичево,заклучно со 30.09.2025. 
 
 

8. Предлог Годишен финансиски план за 
2026 година, на приходи и трошоци за 
сметка Самофинансирачки активности 
на ОУ Работнички университет „Крсте 
Мисирков„ Кичево. 

 
9. Предлог Годишен финансиски план за 

2026 година по квартали за сметка 
734011113490318 за Блок дотаци од 
Министерство за Култура и туризам на 
РСМ на  ОУ Работнички университет 
„Крсте Мисирков„ Кичево 

 
10. Предлог Програма за работа на ОУ 

Работнички университет „Крсте 
Мисирков„ Кичево за 2026 година. 

11. Разно. 
 

 
 
 
 

 
Бр. 08-3361/1 

24.11.2025 година 
К и ч е в о 

 
Совет на Општина Кичево 

Претседател, 
Ајхан Сулковски 

6. Propozim Rregullore për 
metodologjinë e përcatimit të 
kritereve për ndarjen e bllok 
dotacioneve destinuar për 
shkollat e mesme të komunës në 
rajonin e Komunës së Kërçovë 
 

7. Raport i të ardhurave dhe 
shpenzimeve për kuartalin e 3 
për rezultatin e arritur financiar të 
NP “Komunalec” Kërçovë deri në 
dt.30.09.2025. 

 
8. Propozim Plani vjetorë financiar 

për vitin 2026, të të hyrave dhe 
shpenzimeve për llogarin e 
aktiviteteve me vetë financim të 
IK Univeristeti i punëtorëve 
“Krste Misirkov” Kërçovë 
 

9. Propozim Plani vjetorë financiar 
për vitin 2026 në kuartale për 
llogarinë 734011113490318 për 
blok dotacionet nga Ministria për 
Kulturë dhe turizëm në RMV e  
IK Univeristeti i punëtorëve 
“Krste Misirkov” Kërçovë 

10. Propozim Program për punë të  
IK Univeristeti i punëtorëve 
“Krste Misirkov” Kërçovë për 
vitin 2026 

11. Të ndryshme. 
 

. 
 

 
Nr. 08-3361/1 
Dt. 24.11.2025 

K ë r ç o v ë 
 

Këshilli i Komunës së Kërçovës 
Kryetar, 

Ajhan Sulkovski 


